מועצה מקומית כפר-ורדים

02 אוקטובר 2012
כ"ג תשרי תשע"ג
מ/12 כפר ורדים 2845

מר סיון יחיאלי – ראש מועצה
ד"ר אוסנת עקירב – חברת מועצה
גב' דבירה גזית – חברת מועצה
מר מאיר גרינפלד – חבר מועצה
מר יוסי מילוא – חבר מועצה
מר יעקב זיו – חבר מועצה
גב' איריס וקנין – חברת מועצה
מר אורי אמיתי – חבר מועצה
מר עודד נוריאל – חבר מועצה

הנדון: פרוטוקול ישיבת מועצה שלא מן המניין 13/12 מיום 19/9/12

אורי - מציג התנגדות להצעה.

היועץ המשפטי הפנה אותי לפסק דין שניתן בבית הדין האזורי לעבודה בנצרת לעב' (נצ') 1985/00 עו"ד רימונדה סלימאן נ' המועצה המקומית בוועינה-נוג'ידאת, הקובע כך: "לדעתנו, לא ניתן לקרוא את ההוראה הדורשת את החלטת המועצה הרשומה בסעיף 145א(א) לצו (הכוונה לצו המועצות המקומיות(א), תשי"א-1951), בהתעלם מהאמור באותו סעיף עצמו - על כך שהמינוי אמור להיות לפי צו המועצות המקומיות (שירות עובדים), התשכ"ב-1962 (שייקרא להלן: "צו השירות"), שבו נאמר שיש לערוך מכרז לשם מינוי למשרה. בנוסף, לא ניתן לבודד את סעיף 145א(א) לצו המועצות המקומיות מן המסגרת החקיקתית הכוללת החלה על מועצות מקומיות, לרבות צו המועצות המקומיות (נוהל קבלת עובדים לעבודה), התשל"ז-1977 (שייקרא להלן: "צו הנוהל"). בסעיף 80 לצו הנוהל, נאמר: "א) מצאה ועדת הבחינה מועמד יחיד כשיר, יתמנה הוא למשרה הפנויה. (ב) מצאה ועדת הבחינה כמה מועמדים כשירים, יתמנה למשרה המועמד הכשיר הראשון בסדר העדיפות שקבעה הוועדה.

אורי - בניגוד לעירייה, מועצה מקומית מחוייבת על פי הוראות החוק לקיים מכרז פנימי ואם יש מועמד העומד בדרישות הסף עליו להתקבל. נוסח המכרז ואישור המשרה של המבקרת הם למשרת מבקרת והממונה על תלונות הציבור, כך פורסם במכרז וכך אושר המינוי.

לפי סעיף 37 וסעיף 81 לצו המועצות המקומיות (נוהל קבלת עובדים לעבודה) תשל"ז 1977: "דיוני ועדת בחינה, מסמכיה ומסקנותיה – הם סודיים, ואין להביאם לידיעת אחרים אלא באישור של ראש מינהל השירות". אי אפשר לתת שום מסמך של ועדת הבחינה ללא אישור ראש מינהל השירות. זה אסור לפרסום ע"פ חוק. קרן מעולם לא שימשה במשרת אמון במועצה. היא עבדה בדירוג דרגה.